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INOSYM FORNECE BOBINAS
PARA A INDUSTRIA DE FIOS
ECABOS HA 13 ANOS EM
MAIS DE 56 PAISES.

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Especializado em bobinas de aco e de Nossos carretéis sdo desenvolvidos
plastico fabricadas de acordo com as para fornecer aos fabricantes de fios e
normas européias e americanas, Inosym cabos, um produto de alta qualidade e
oferece bobinas para atender a todas as com precos acessiveis e. Acreditamos
necessidades das fabricas modernas. gue estamos atingindo nossos objetivos
Inosym estd empenhada em fornecer e ajudando nossos clientes a reduzir
aos clientes carretéis e bobinas com os custos e aumentar os lucros.

qualidade a precos competitivos.

Inosym "
Reels



IQ REELS

O estabelecimento da 1Q Reels é
um marco para Inosym e Qunye e
val garantir gue novos clientes e
clientes ja existentes continuaréo a
receber produtos e servicos de alta
qualidade, através de ampla rede
mundial de profissionais de vendas
e fabricas de alto padrédo com mais
de 40.000 metros quadrados.

“A IQ Reels garantira a
continuidade do crescimento

de vendas das marcas Inosym e
Qunye. A qualidade e o servico de
Inosym combinados aos custos
competitivos e instalacdes fabris
da Qunye permitirédo 1Q Reels
oferecer produtos para atender a

todos os mercados com qualidade
e precos competitivos. Estamos
entusiasmados com os

beneficios que esta parceria
proporcionara aos NOSsos

clientes em termos de qualidade,
prazo de entrega e preco.”

- Philip Young, diretor da
Inosym & 1Q Reels

Consulte-nos através do
site; www.inosym.com



SEMI USINADO (SU)

DINAMICAMENTE BALANCEADOS DE ACORDO COM ISO9001: 2000

SM315 - 1250
As bobinas tém flanges de aco prensado e sdo adequadas para trefilas, torcdo e encordoamento de cabo e fios. Elas sdo
balanceadas dinamicamente para velocidades de 20m /s a 50m / s. As dimensdes podem ser de acordo com especificacdes

do cliente ou padrdes internacionais.




Inosym Reels

PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

1 g [ [riz]a}
> di DIAMETRO DA FLANGE
Nff
> d2 DIAMETRO DO BARRIL VJ

> d3  DIAMETRO DA SALIENCIA

> d4 DIAMETRO DO FURO s

> d5 DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

L1

> e RAIO DO PINO DE
ARRASTO A3 B3 C3 D3

180 O
315 315 200 160 125/127 236 200 o5
224 .
16 100 63 20 2 17272
200 :
355 355 224 160 125/127 265 224 15.1
250 13.3
1.2
224 17.3
400 400 250 160 125/127 300 250 21.6
280 19.1
16.0
250 24.6
450 450 280 160 125/127 335 280 30.8
315 27.3
22.7
280 337
500 500 315 160 125/127 375 315 o - . 25 B e
355 P
30.7
e 471
560 560 355 160 125/127 425 355 '
59.8
400
52.3
315 g-g
355 ]
630 630 200 160 125/127 475 400 060
450 74.4
61.6
400 95.9
710 710 450 300 250 530 450 1216
00 106.6
40 170 125 40 25
o
500
800 800 D 300 250 600 500 T
560 153
128
630 340
1000 1000 o 300 250 750 630 03
245
50 250 125 40 ol e
710 50
1250 1250 800 300 250 950 800

900 473



TOTALMENTE USINADO (TU)

DINAMICAMENTE BALANCEADOS DE ACORDO COM ISO9001: 2000

FM200 - 1000

Estas bobinas totalmente usinadas sdo adequadas para trefilas, torcdo e encordoamento de cabo e fios. Elas sdo balanceadas
dinamicamente para velocidades de 25m /s a 50m / s. As dimensdes podem ser de acordo com especificacdes do cliente ou
padrdes internacionais.
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PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

DIMENSOES TU

> di DIAMETRO DA FLANGE

> d2 DIAMETRO DO BARRIL

> d3  DIAMETRO DA SALIENCIA

> d4 DIAMETRO DO FURO

> d5 DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

> e RAIO DO PINO DE
ARRASTO

100 25 16 40 150 125

FM200 200

FM300 300 217 127 18 90 290 270
FM315 25 180/224 160 125/127 16 100 236 200
FM355 855 200/250 160 125/127 16 100 265 224
FM400 400 165 70 16 50 270 250
FM450 450 250/315 160 125/127 28 100 35 280
FM500 500 217 70/80/127 20 65 320 300
FM560 560 315/400 160 125/127 28 100 425 355
FM630 630 355 125 28 100 475 400
FM710 710 400/500 160 125/127 28 100 530 450
FM800 800 450 300 250 40 170 600 500

FM1000 1000 630 300 250 50 250 750 630



FLANGE METALICAS
PARA PROCESSO (FM)

MF100 - 1250
Bobinas de a¢o prensado para processo ou expedi¢cdo. Sao apropriadas para cabos pesados, fios de aco ou cabos de ago, cabos
de solda de cobre, aluminio. As dimensdes podem ser de acordo com especificagdes do cliente ou padrdes internacionais.




DIMENSOES FM

> dil
> d2
> d3
> d4

> dS

> L1

Tlpo

ESPECIFICACAO

100

125

160

200

250

315

855

400

450

500

560

630

710

800

900

1000

1120

1250

DIAMETRO DA FLANGE
DIAMETRO DO BARRIL
DIAMETRO DA SALIENCIA
DIAMETRO DO FURO

DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

LARGURA TOTAL
LARGURA UTIL

RAIO DO PINO DE
ARRASTO

125

160

200

250

315

55

400

450

500

560

630

710

800

900

1000

1120

1250

50

63

80
100
100
125
125
160
140
180
160
200
180
224
200
250
224
280
250
315

400

450

500

560

630

Inosym Reels

PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

50 28 40
8-16
40
60 36
(60)
7
12 56 16-32
112)
160 80 28-40 160

A2 B2 c2 D2

0.42
0.83
95 80
17
118 100 3.3
150 125 2.35
125 100 6.6
190 160 146
150 125
236 200 el
190 160 9.2
265 224 18.7
215 180 -
300 250 :
236 200 26.3
335 280 18.8
265 224
37.4
375 315
300 250 28.8
236 200 51.9
335 280 .
475 400
375 315 18.8
530 450 ST
1051
600 500 725
670 560 1556
188.5
750 630 267.2
3711
850 710
5246
950 800 732.4



FLANGE METALICAS
PARA PROCESSO
APRIMORADAS (FMA)

EMF630 - 1250

Bobinas de aco prensado reforcado para processo ou expedicdo. Sdo apropriadas para cabos pesados, fios de aco ou
cabos de aco, cabos de solda, de cobre, aluminio. As dimensdes podem ser de acordo com especificagdes do cliente ou

padroes internacionais.




Inosym Reels

PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

DIMENSOES FMA

> di DIAMETRO DA FLANGE

> d2  DIAMETRO DO BARRIL T

> d3  DIAMETRO DA SALIENCIA T

> d4 DIAMETRO DO FURO S P I

> d5 DIAMETRO PINO DE R

ARRASTO = . i}

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

> e RAIO DO PINO DE L2
ARRASTO L1

ESPECIFICACAO

+1.00
630 630 350 80 444 400
+0.50

+1.00
760 760 408 80 410 360
+0.50

+1.00
860 860 430 80 430 380
+0.50

+1.00
1150 1150 780 80 318 255
+0.50

1250 1250 630 80 950 800



BOBINAS DE ACO (BA)

SD800 - 3150

Bobinas de aco para cabo, corda e fita. Sdo apropriadas para a extrusdo, encordoamento e repasse.
As dimensdes podem ser de acordo com especificacdes do cliente ou padrdes internacionais.




Inosym Reels

PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

DIMENSOES BA

> d1 DIAMETRO DA FLANGE (el ﬂ u
J Tzl i
> d2 DIAMETRO DO BARRIL [FLi[A]
> d3  DIAMETRO DA SALIENCIA U “ Ll “
- T PNS/A4 PNS/B4

> d4 DIAMETRO DO FURO 4447 1

> d5 DIAMETRO PINO DE D ﬂ ﬂ q |1
ARRASTO l

> L1 LARGURA TOTAL -{ I

> L2 LARGURA UTIL » u h lJ |J

> e RAIO DO PINO DE PNS/C4 PNSID4

ARRASTO

800 4 102

800 00 600 00

5 188.5

900 900 450 670 560 267.2
1000 1000 500 750 630 3711
28-40 160
1150 1150 560 80 850 710 524.6
160
1250 1250 630 950 800 732.4
1400 1400 710 1060 900 1029.1
1600 1600 800 1180 1000 1508.0
1800 1800 1000 200 100 1320 1120 1970.4
2000 2000 1120 1500 1250 2695.5
300
2240 2240 1250 250 125 70-130 1700 1400 37991
2500 2500 1500 1900 1600 5026.5
2800 2800 1800 280 140 2120 1800 6503.1

3150 3150 1900 300 160 500 2300 2000 56



BOBINAS DE ACO
EXPEDICAO (BAE)

SSD800 - 4500
Bobinas de aco para expedicdo, apropriadas para cabos, corda e fita. As dimensdes
podem ser de acordo com especificacdes do cliente ou padrdes internacionais.




Inosym Reels

PARTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

DIMENSOES BAE

> di DIAMETRO DA FLANGE ¢ (CHCERCY

{b_kai[a

> d2 DIAMETRO DO BARRIL B afa]

> d3  DIAMETRO DA SALIENCIA

45
e
&

> d4  DIAMETRO DO FURO T W ; A N
5| 92 %l i - AR =
> d5 DIAMETRO PINO DE i """EF— 22
ARRASTO | 0

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

> e  RAIO DO PINO DE =
ARRASTO

Tlpo
VARG E

1250 1250 650
160 900 710
812
1400 1400 710 80
1357
1600 1600 800 1583
120 900 2638
1800 1800 1000 300 2144
2000 2000 1000 1360 o
1250 120 2928
120 1220 421
2240 2240 1400 125 1450 8
400
1250 65 1360 120 3534
2500 2500 1400
1600 1450 1220 4983
7238
2800 2800 1800 1690 1380
6238
1800
3000 3000 £
2000 7442
1800
3150 3150 600 9076
2000
140 2000 1600 7103
2000
3390 3390 10810
2360
8837
3550 3550 2000
2360 12006
2360 9952
3750 3750 2650 12691
oso 2240 1800 e
4000 4000
2800 17341
200 80 1000
2650 16057
4250 4250 2800
2500 2000 19493
2800
4500 4500 17671

3000



BOBINAS
DESMONTAVEIS (BD)

Esta bobina desmontavel é usada para embalagem de arame e fita. Depois de cheia, a bobina é
desmontada para a remog¢do da bobina e embalagem do produto. A bobina é entdo remontada
facilmente com parafusos para ser reutilizada. As partes removiveis permitem o uso de bobinas
com largura variavel.

DIMENSOES CB

DIAMETRO DA FLANGE
DIAMETRO DO BARRIL
DIAMETRO DA SALIENCIA
DIAMETRO DO FURO

DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

LARGURA TOTAL

LARGURA UTIL

RAIO DO PINO DE
ARRASTO




Inosym Recls

RTE DO GRUPO IQ REELS

Telefone: +64 21 353 634, Fax: +64 3 341 6668
E-mail: inosym@Inosym.com, www.inosym.com

DISPOSITIVOS
DE ELEVACAO

A gama de dispositivos de icamento esta disponivel.




BOBINAS PLASTICAS PARA
PROCESSO

Feitas com 100% plastico ABS, estas bobinas moldadas por injecdo sdo
balanceadas, lisas e leves. Estas bobinas de processos reutilizaveis sdo
apropriadas para bobinador e desbobinador durante os processos de fabricacao
de cabos desde trefilacdo a enrolamento.

> dil DIAMETRO DA FLANGE T =

> d2  DIAMETRO DO BARRIL

> d3 DIAMETRO DO FURO i

> d5 DIAMETRO PINO DE ) R
ARRASTO 19

a2

> L1 LARGURA TOTAL
> L2 LARGURA UTIL
> e RAIO DO PINO DE

ARRASTO i 2
| Ll

DRIVE HOLE
Tipo

PN250 Assemble ABS/PS
2 PN300OA Assemble ABS 300 130 36, 40 154, 220
5 PN300C Assemble ABS 300 160 30, 40 155, 185, 250
4 PN315 Assemble ABS 315 130 36, 40 154, 220
5 PN350 Assemble ABS 350 160 25, 30 160, 250
6 PN40OOA Assemble ABS 400 200 56,60 121,250, 263, 265, 280
7 PN400OB Assemble ABS 400 160 40, 51 200, 250
8 PN40OD Assemble ABS 400 200 56 250, 280
9 PN450A Assemble ABS 450 200 25,40 250, 280
10 PN450B Assemble ABS 450 225 45, 56 265, 280
n PN500A Assemble ABS 500 250 56 250, 270, 280, 315
12 PN500B Assemble ABS 500 250 56,70 250, 270, 280, 315
13 PN500D Assemble ABS 500 200 56 250, 280
14 PN500E Assemble ABS 500 250 56 250
15 PN550A Assemble ABS 550 200 56 250, 265, 280
16 PN550B Assemble ABS 550 200 56 250, 280
17 PN560A Assemble ABS 560 250 56 250, 315, 400
18 PN560C Assemble ABS 560 280 56 280, 315
19 PN600O Assemble ABS 600 250 56, 70 315, 400
20 PN630A Assemble ABS 630 250 56, 80 270, 315, 400
21 PN630B Assemble ABS 630 315 56, 80 315, 400, 415
22 PN700 Assemble ABS 700 250 56 315, 400
23 PN8OOA Assemble ABS 800 315 80,127 415, 450, 500
24 PN80OOB Assemble ABS 800 400 80,127 400, 500, 530

25 PN1000 Assemble ABS 1000 507 80,127 630

180, 245
185, 215, 280
185, 250
200, 290
155, 300, 312
240, 290
290, 320
300, 320
305, 320
300, 310, 320, 375
H010), $20), £H0), /5
300, 320
300
290, 305, 320
300, 330
310, 375, 460
335, 370
375, 450
320, 375, 475
375, 475
375, 475
490, 520, 600
475, 600
750

20
20
20
20
25
20
20
20
25

27.5

275
25
25
25
30
35
35
40

Zi5

75

25

12.5

12.5

125

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

20

20

20

56.75

38-40

40-62

40-46

45-60

60-75

45-63

53-77

46-75

50-87

70-100

70-100

63-72

70-100

80

80

70-100

90

70-97

70-97

69-98

70-97

15-125

n5-160

n5-168



BOBINAS PLASTICAS

REFORCADAS

Feitas 100% com plastico ABS, estas bobinas moldadas por injecdo sao
balanceadas, lisas e leves. Uma alternativa leve para processamento de fio de
cobre, aco e ligas. Como todos os nossos produtos, totalmente balanceados e

faceis de usar.

> di DIAMETRO DA FLANGE

> d2  DIAMETRO DO BARRIL

> d3 DIAMETRO DO FURO

> d5 DIAMETRO PINO DE

ARRASTO

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

> e RAIO DO PINO DE

ARRASTO

3.

dl

=)

| T T ||

[T

L1

Y N I N I I I I
|| et-e2 |

1 PN400C

2 PN450C

3 PN500C

4 PN560B

5 PN630C

6 PN800OB

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

400

450

500

560

630

800

200

225

250

315

315

400

56, 70

56

56, 127

127

56, 80, 127

80, 127

250, 280

265, 280

250, 270, 315

315

315, 400

400, 500, 530

300, 320

320, 335

310, 325, 375

BYS

385, 470

475, 600

20

27.5

275

275

35

&5

10

10

12.5

10.5

12.5

20

60-75

70-90

70-97

90

80-130

114-159



CARRETEIS PARA FIOS
ESMALTADOS

Estas bobinas sdo especialmente concebidas e balanceadas para
fabricagao e expedi¢cao de fios esmaltados.

> d1 DIAMETRO DA FLANGE
> d2 DIAMETRO DO BARRIL
> d3  DIAMETRO DO FURO

> d5 DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

dl

_dd

> L1 LARGURA TOTAL

> L2 LARGURA UTIL

> e RAIO DO PINO DE !
ARRASTO

1 PT1 ABS/PS 95 105 53 58 100 120 20 10 1109

2 PT2 ABS/PS 102 12 60 67 150 166 20 8 1709

3 PT4 ABS/PS 124 140 74 86 170 200 26 15 2409
4 PT10 ABS/PS 160 180 96 1o 200 230 30 15 4209
5 PT15 ABS/PS 180 200 96 110 200 230 30 15 600g
6 PT25 ABS/PS 215 230 110 130 250 280 30 15 1000g
7 PT45 ABS/PS 236 250 140 160 335 400 100 25 21509
8 PT60 ABS/PS 270 300 150 179 350 400 45 25 24009
€ PT90 ABS/PS 300 315 180 200 425 500 100 38 39009
10 PT200 ABS/PS 375 400 224 250 530 630 100 50 73009

il PT270 ABS/PS 435 460 255 280 530 630 100 50 105009



CARRETEIS PC PARA

FIOS DE COBRE

Carretéis para fios de cobre sdo injetados e feitos de plastico ABS, PS,
nylon e outros materiais para garantir durabilidade e balanceamento
perfeito. Estas bobinas de processos reutilizaveis sdo apropriadas para
bobinador e desbobinador durante os processos de fabricacao de cabos

desde trefilacdo a enrolamento.

> d1 DIAMETRO DA FLANGE : L

> d2 DIAMETRO DO BARRIL

> d3 DIAMETRO DO FURO

> d5 DIAMETRO PINO DE d o -

ARRASTO 1

> L1 LARGURA TOTAL

> L2  LARGURA UTIL

> e RAIO DO PINO DE .

ARRASTO [ . -
o | s | | | 02 | o3|
Tipo L2 L1 _m

1 PC60B Whole ABS/PS 60 45 15 50 60 5 329
2 PC75B Whole ABS/PS 75 45 16 88 100 6 759
) PC85 Whole ABS/PS 85 55] 20 85 105 10 &9 18 88g
4 PCI00A Whole ABS/PS 100 50 20 70 90 10 1009
5 PC100B Whole ABS/PS 100 50 20 100 120 10 1209
6 PC125A Whole ABS/PS 125 65 20,25 100 120 10 4 S5 1809
7 PC130B Whole ABS/PS 130 80 20 90 1o 10 4 12.5 1809
8 PC140 Whole ABS/PS 140 100 25,77 80 95 7.5 909, 210g
9 PC150B Whole ABS/PS 150 85 20 90 n4 12 2609
10 PC160D Whole ABS/PS 160 100 72 128 160 16 5009
1 PCI185A Whole ABS/PS 185 130 30 160 180 10 5009
12 PC185B Whole ABS/PS 185 130 30 160 180 10 4009
13 PC200A Whole ABS/PS 200 90 25,31 10 134 12 7.5 31.5 5009
14 PC200C Whole ABS/PS 200 100 25 100 120 10 4309
15 PC200D Whole ABS/PS 200 90 33,40 160 190 15 4509
16 PC200E Whole ABS/PS 200 125 30 160 200 20 6.5 32 6709
17 PC200F Whole ABS/PS 200 180 25 n4 130 8 4089
18 PC215 Whole ABS/PS 215 125 56,30 100 120 10 10 45 5509
19 PC220 Whole ABS/PS 220 10 36 160 190 15 7 45 7009
20 PC230 Whole ABS/PS 230 210 16 95 102 &5 6.5 16 9809
21 PC250J Whole ABS/PS 250 125 30 160 200 20 7 32 8509
22 PC300A Whole ABS/PS 300 130 30 130 160 IS5} 75 38-47 12509
23 PC410 Assemble ABS 410 310 51 260, 280, 320 330, 350, 390 55)
24 PC500A Assemble ABS 500 315 36,56 180, 315 250, 385 35 13 75-102.5 9kg, 10kg
25 D500 Assemble ABS 500 300 50 1,13,15.5 20, 22, 24.5 45



CARRETEIS PC PARA BIG BORE

Carretéis para fios de cobre sdo injetados e feitos de plastico ABS, PS, nylon e

outros materiais para garantir durabilidade e balanceamento perfeito. Estas bobinas
de processos reutilizaveis sdo apropriadas para bobinador e desbobinador durante
0s processos de fabricacdo de cabos desde trefilacdo a enrolamento. Para uso com

trefilacdo de alta velocidade europeias e americanas estas bobinas representam,
alternativa eficaz, leve e barata as bobinas de aco.

> d3

> dS

> L1

DIAMETRO DA FLANGE
DIAMETRO DO BARRIL
DIAMETRO DO FURO

DIAMETRO PINO DE
ARRASTO

LARGURA TOTAL
LARGURA UTIL

RAIO DO PINO DE
ARRASTO

Hmmnﬂnnn T e
= || ete2 |

PC400E Assemble ABS/PS 400 250

PC450C Assemble ABS 450 225
PC500C Assemble ABS 500 250
PC560B Assemble ABS 560 315
PC630A Assemble ABS 630 400
PC630B Assemble ABS 630 315
PC710 Assemble ABS 710 507
PC760 Assemble ABS 760 B55

36,56,127

56,127

36,56,127

36,56,127

36,56,127

127

36,56,127

54,127

250

265

250

315

400,500

315,400

180

274,296,410

290

320

305

V5

500,600

365,450

250

334,356,410

20

27.5

27.5

275

50

25

55

745

12.5

12.5

12

70-90

65

70-97.5

100-130

100

95-140

58512115



CARRETEIS MONTADAS PL

Essas bobinas sdo alternativa ecoldgica e de baixo custo as bobinas de madeira e
de aco de expedicao disponiveis em designs, materiais e tamanhos para atender

as necessidades dos clientes. Este € um carretel inovador para a expedicdo de

produtos como: fios, cabos e cordas. Com os custos de transporte e reciclagem em

mente este carretel pode ser facilmente desmontado e remontado.

1

20

21

22

DIAMETRO DA FLANGE

DIAMETRO DO BARRIL

DIAMETRO DO FURO

DIAMETRO PINO DE

ARRASTO

LARGURA TOTAL

LARGURA UTIL

RAIO DO PINO DE

ARRASTO

PL280

PL300B

PL305

PL340

PL343

PI370

PL400OA

PL400OB

PL40OC

PL400OD

PL450A

PL450B

PL450C

PL500A

PL500B

PL550

PL630A

PL630B

PL710

PL8OOA

PL80O0OB

PL915A

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

Assemble

PP/Tukil
ABS/PP
PP
PP/Tukil
PP
PP/Tukil
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PVC
PP/Tukil
PP/PVC
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP
ABS/PP

ABS/PP

4

280

300

305

340

343

370

400

400

400

400

450

450

450

500

500

550

630

630

710

800

800

915

127 45

130

130

130

103

150

200

160

160

200

140

200

250

200

250

250

250

EiS)

315

315

400

400

L1

46
46
54
45
48
56
5]
127
57
56
56
56,63
56
56
56,63
56
56
56
80
80

80

_-

146,220
220
177
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